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Ot meHOCTTa Ha KOMMUCHSTa, HasHad¢
1486/14.06.2021r., w3pazgeHa oOT V3ITBIITHUTETHI

H./.IIuporos” EAJl mupod. a-p Acen banTos, i
wiacupaHe Ha odepTuTe Ha y4aCTHWUIUTE 32 yHacTue B mpollelypa Mo BbTperieH

KOHKypeHTeH 1300p 3a OIpefesiiHe Ha VSIBIHUTEL IO obrrecTBeHa IOpbhYKa C
npenmer: ,JlocTaBka Ha JIeKapcTBEHM TPOAYKTH 34 myxaure Ha YMBAJICM
, H.W.IIuporos” EAJl no PaMKOBO (CmopasyMeHME Ne P[-11-110/01.03.2021 1”,

p3IIpaTeHa ypes eJIeKTpOHHaTa C1cTeMa Ha M3, B cbCTaB:
Iperncenarert: Mar. ®apm. CseTosap ITerpoB- HauaTHMK OOJIHIYHA arlTeKa

Ynenose: 1. Mar. ®apm. Emcasera [lnMuTpoBa- DomHMYHa ariTeKka

2. Baug ToseBa- agBokar

Ha 14.06.2021r. 8 09:30 uaca, ChIVIaCHO TOperiocoveHara 3aroBel, KOMUCIEITa
sarmouna paborara cM [a pasrylefa, OLeHV ¥ Kiacupa IOfajeHnTe odeptn B
efleKTpOHHaTa cycTema (TwratdopMa) 3a 3aKyllyBaHe Ha JICKapcTBEHN TIPOAYKTU 3a

Hy>KIuUTe Ha JledebHuTe 3aBelenvs Ha M3.
Ha 3aceaHMeTo IIPUCECTBaxa BCUYKY WIEHOBE Ha KOMMCHATA.

IIpesyt 1a NPVCTBIN KBbM PasIVIeXIaHEeTo Ha IOCTBIIIATE odeprn, Kommncusita
ce 3aro3Ha ¢ M3IBIHMTEMTE 110 PaMKOBO criopasymene No P1-11-110/01.03.2021 r.

V1 CITMCBKA C [10/1a/IeHNTE €7IeKTPOHHM OepTH.

[TocTemmin ca odepTu, KaKTO Cle/iBa:
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METHIIHHA H.HITHPOTOB” EAJT

VHHBEPCHTETCKA MHOIOITPOWIITHA FOJTHHIA 34 AKTHBHO JAEYEHHE H C TELITHA

LI,

Cotpus 1606, p-u Kpacho ceno™. Gyn, JToraeben"

AHaTOMO-
TepanesTi

06.no3uy,  4eH KoA

JATC-von/

2 RO3ACO2

2 RO3AKO7

2 RO3DADS

2 ROSCBO2

2'RO6ACO3

2 ROGADO2

2 VO3AB15

2 VO3AED2

2 VO7ABQO

2 VOBABO2

2 VOBABO4

2 VOBABOI

MemayHapoaHo
HENaTeHTHO
Haumenosanue [INN/

Salbutamol

Budesonide, Fermoterol

Aminophylline

Bromhexine

Chloropyramine

Promethazine

Naloxone

Sevelamer

Water for injection

lohexol

lopamidol

lodixanol

Msapka
Haumnva  /mg, tabl,

npUNoMeHHe ml./ 3abenewm«a MKB
WHXaNaTopHa mg cura. PY
WHXanatopHa up Inhalation powder 16(cbra. PY
napeHTepanda Mg cura, PY
napedTepanHa mg cwern. PY
napeHTepania mg cora. PY
napeHTepanHa Mg coran, PY
napeHTepasda mg cura. PY
nepopanHa Tevp, Mg cwra. PY
napeHTepania ml cura. PY
napenTepanda mgl corn. PY
napexTepanHa mgl cora. PY
napenTepania mgl cwra. PY

No 21, Tea: 02/ 9154 211 ; thaxe:/02/ 951 6268, E-mail: pirogov@pirogov.bg

PedepentH
a cTofHocT
3a 16p.
MApKa
CbrnacHo
nnc

0,180000

0,391083

0,010296

0,349500

0,068404

0,013480

2,567500

0,001026

0,027100

0,000880

0,001451

0,001510

Heobxop,
nm Gpoi
mapky  Knacupane YuacTHuum

1."®bOHUKC
DAPMA"

20000 Eoofq
1."®bOHUKC
GAPMA"

960000 E0O4
1."COGAPMA
TPEWOMHI

1560000 AL
1."CODAPMA
TPEAOMH™

120000 AL
1."CODAPMA
TPEAONHT"

200000 Al
1."COPAPMA
TPERAMH™

150000
1."®bOHMHKC
DAPMA"
Eoeq
2."CO®APMA
TPERAMHI

1000 ALl

1."MEQEKC"
oof4
2."MAPUMIIE
KC - 7" EQOA
2."®bOHUKC
GAPMA"
E0OA
3."CONOMEAL
"oof
3,"COPAPMA
TPEAOMHT"
4896000 Al
1."CONOMEL
*oog
2."®bOHUKC
GAPMA"
EQO[,
3."MEQEKC"
oof
4."B.BEPAYH
MEOMKAN"
ECOA
4."®APKON"
460000 ALl
1."'nPo
GAPMALIMA"
EOCOAQ
2."CODAPMA
TPEMAMHI
3500000 AL
1."MEAEKC"
ool
2."QwnarHocTy
K MMuDanr”
oof
2."®APKON"
370000 Al
1."COPAPMA
TPEAOUH™
640000 ALl
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Crrerl KaTo ce 3allo3Haxa C ydacTHMIIMTE, TIOJany eIeKTpOHHU odepri, Ha
ocHopanme wi.51, an.8 or IMTI30I], Ha3HayeHaTa KOMMCKUA [ICK/Iapypa Hpes IIMCMeHa
mexnapaiysi  obcrosiTesicTBaTa B ChOTBETCTBUE  C HOpPMaTMBHUTE pasriopenon
nexaparys 3a obcrogresicrsaTa o 4. 103, an. 2 ot 30IL

EneKTpOHHO T0jiaieHnTe odepTr ca HalM4HN B MEHIOTO "odeptn” Ha
obIecTBeHaTa MOpbUKA M CTaBaT BUIMMM 3a KOMMCHMATA CIIEL M3THHaHe Cpoka sa
noyuasane Ha odepru. CrucTemara aBTOMAaTMYHO ' TOAPEX/IA IO jlaTa 1 Hac Ha
IIOCTBIIBAHE.

[IpericenaTe/isiT Ha KOMMCUSITA Ce yBEpW, Ye BCMHYKM <WIEHOBE Ha KOMMUCVATA
JMaT OTJTVYeH TOCTBII M BUAMMOCT KbM etekrporHara cucrema B CEBOIL

I[lpesiceatensiT Ha KOMMCHMSITa OTBOPU  TTOCTBRITAIMTE odeptnn  upes
EnleKTpOHHATa CYCTeMa 11 yCTaHOBY, Ue Ch{bpXa TpyTe pOopMM, KOUTO Ce reHepupar
or FEjekTpoHHara CHMCTeMa, a WMEHHO 3asBieHye 3a yd9acTue, Texnmaecko
nperytoxenve v ITpeiarany IeHOBY ITapaMeTpu.

KommcusaTa IpeMuHa KbM pasryiexaHe I10 ChIIeCTBO Ha ChIbpPXXaHMETO Ha
IIpesicTaBeHnTe JOKYyMEHTH OT yUYaCTHUIINATE.

KoMucysita YCTaHOBWM, 4Ye BCWHYKM YYACTHUIDA ca Iojam Heobxomumure
JIOKyMeHT ¥ WHMOpMALIMs, a TeXHUYeCKUTe WM IMPEUIOKEeHNUsS ca ChIJIacHo
elleKTpoHHaTa popMa 3a BCUYKM BWUIOBE JIEKApCTBEHM IPOIYKTV IO PpaMKOBOTO
criopasymeHyue € NPWIOXKEHM  M3UCKyeMuTe  JIOKyMEHTM 32  BCiAKa
HOMeK/IaTypa/ JleKapCTBeH IPOIYKT, KOUTO OTTOBapsIT Ha M3UCKBAHMsTA.

Bomenu ot msioxkeHoro, Komucusara gonycka y4acTHULIATE [I0 OTBapsiHe Ha
npe/ylaraHyt IIEHOBY IIapaMeTpy 3a BPEMEHHO KilacypaHe 1O IPOBEXIaHeTo Ha
€/TeKTPOHHMS ThPI.

Ha obsiBenaTa fara M B ODSBEHOTO BpeMe IIpeceriaTelsiT Ha KOMMCHUATA
OTBOpPU IIEHOBWTE MpeIOKEeHWs Ha ydacTHunuTe B EilekTponHara cucTeMa.
CucreMarta aBTOMaTUYHO O3ULIMOHMPA YUYACTHULIMTE C IPEUIOKEHNUTEe OT TAX IEeHM.
TTpesyioXkeHysiTa Ha y9aCTHULIMTE OTTOBAPSIT Ha M3MCKBAHMATA U KOMUCHSITA JI0ITY CKa
BCMYKM 0dpepTH 10 KlacrpaHe.

I[TpenceaTesiiT Ha KOMMCHMSATa dpe3 eleKTpOHHAaTa CuCTeMa, M3Ipari 710
yuactauimre [TokaHa 3a IPOBEeX/IaHe Ha eNeKTPOHeH Thpr 1o pesia Ha w1.90, am.5-12
ot 30I1, B KOSTO TIOCOYM HAYalIoTO M Kpas Ha Thpra, KaKTo M CThIIKaTa 3a IpOMsIHA.
Ha mnocouenata kpawHa jata u dac, [IpeficefiaTe/iiT Ha Komucusra orsopu /
nocpeficrBoM OyToHa KilacupaHe/ KpamHOTO —KlacupaHe cCIe[l  TIPOBEIEHV
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VHHBEPCHTETCKA MHOTOIIPOWHITHA BOJTHHIA 34 AKTHBHO AEYEHHE H CITEHIHA

Cogust 1606, p-n _Ipacro ceno™ By, JTorneden”

No 21, Tem: 02/9154 211 5 dhake:/02/ 931 6268, F-mail: pirogov{@pirogov.bg

eJIeKTpOHEH THPT, C HaIrrpaBeHWTe B paMKuUTe Ha eJIeKTPOHHMA TBPI HaMallsBaHMs Ha
lLieHuTe OT CTpaHa Ha y49acTHULINTE B IIpoueaypara, KOeTo eJieKTpoHHaTa curcreMa
reHepvipa aBTOMAaTHM4YHO.

KJ'I&CVIP&HET 0 ce M3BbLpLIN B €EJIEKT. CucremMa upes MeTOoM 3a aBTOMAaTWUYHO

OlleHsIBaHe 3a HpefiocraBeHuTe B Odeprarta HOBYM, MO-HVICKM LEHW IIPW CTRIIKA 34
npomsita Ha tienata 0,05%, B pesy/TaT Ha KOETO ce TIOJTy a1 CIEHOTO K/IacupaHe:

AnaTtomo-
p M ¥ Mspka
06.103UY  YEH KOJ HEMATEHTHO Haumn va  /mg, tabl,,
waNe /ATC-kop/ JINN/ p ml./ Jabenemna MKB
2 RD3ACO2 Salbutamaol WHXanatopHa Mg corn, PY
2 RO3AKD7 Budesonide, Formoterol HHXanaTopHa uo Inhalation powder 16(cwra. Py
2 ROIDAGS  Aminophylline napexTepansa mg corn, PY
2 ROSCBO2 Bromhexine napeHTepanHa Mg corn. PY
2 ROGACO3 Chloropyramine napenTepanHa Mg curn, PY
2 ROGADOZ  Promethazine napelTepania mg curn. PY
2'V03AB1S Naloxone napexTepanHa Mg curn. PY
2 VO3AEOZ  Sevelamer nepopanHa TAsp, Mg cura. PY
2 VOFABOO  Water for injection napentepaana ml cwra, PY
2 VOBABO2 lohexal napewTepanda mgl cora. PY
2 VD8ABO4 lopamidol napentepanna mgl cbrn. PY
2 VOBABOY lodixanal napexTtepanda mgl cura. PY

PedepentH
8 CTOAHOCT
33 16p.
MAPKa
CHrNAcHo
nnc

0,180000

0,391083

0,010296

0,349500

0,068404

0,013460

2,567500

0,001026

0,027100

0,000880

0,001451

0,001510

Eauyexasa
Heobxop EARHHUS
nm 6poit mapxa Ges
mApKd  Kaacupade  YuacTHuuM anc
1."®bOHKKC
DAPMA"
20000 Eoos 0,145000
1."BHOHUKC
SAPMA"
960000 EOOA 0,325250
1."COBAPMA
TPEAAUHT™
1560000 Al 0,008580
1."COPAPMA
TPERAMHT
120000 Al 0,291250
1" COGAPMA
TPEAAMHI
200000 ALl 0,057003
1."CO®APMA
TRPEAAMHI
150000 Al 0,011216
1."®HOHHMKC
DAPMA"
EOO/,
2"COBAPMA
TPEAAWHT  1,982602
1000 Al 1,983955
1."MEJEKC"
oof,
2."MAPUMIIE
KC - 7" EOOf,
2."DbOHMKC
GAPMA"
ECOf,
3."CONOMEJ 0,000815
" 004 0,000854
3. COGAPMA 0,000854
TPEAAMHI™  0,000855
4896000 AfL 0,000855
1."CONOMEL
"oon
2."@bOHUKC
DAPMA"
2ele]18
3."MEJENC"
004
4."B.EPAYH 0,022448
MEAMKAN"  0,022455
EODA 0,022504
4."OAPHON"  0,022583
460000 Al 0,022583
1'1Po
DAPMALMA"
Eoof
2."CODAPMA
TPERAWHI™ - 0,000699
3500000 ALl 0,000703
1."MELEKC"
cof
2. marHocm
K MMumunr”
ooA 0,000950
2 GAPKON"  0,001209
370000 0,001209
1."COBPAPMA
TPEWAKHI
640000 Al 0,001258

Ep uexa 3a
eauniyg MApKa
canc

0,174000

0,390300

0,010296

0,349500

0,068404

0,013459

2379122
2,380746

0,000978
0,001025
0,001025
0,001026
0,001026

0,026938
0.026946
0,027005
0,027100
0,027100

0,000839

0,001140
0,001451
0,001451

0,001510
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Komucusita Halpasyl ChOTBETHUTE M3YNCTIEHNS 3a NIPEIOKEHNS ¢ TIoBede OT
20% 110-6/1arOIPUATHY OT CpPeJHaTa CTOMHOCT Ha IIpeJIOXEHMSTa Ha OCTaHamiTe
y9acTHUIIM M YCTaHOBY, Y€ He Ce Hajlara /ia IIpvyIoxXu pasnopenbara Ha wi.72, a1 or
3011

Bb3 OCHOBA Ha TOPHOTO KOMVCHSITa TIpey1ara Ha Bu3moxurersst a olrpesieri sa
M3ITBIHUTEM Ha Topbhukara ¢ mpeamer ,JlocraBka Ha JIGKQpCTBEHWM IPOIyKIN 34
ayxaure Ha YMBAJICM ,H.M.ITuporos” EAJ] no PamxoBo criopasymernme No P/I-
11-110/01.03.2021 r ”, x1acMpaHuTe Ha ITbPBO MACTO yJacTHMIIN.

C omcaHWUTe MO rope [JeVCTBUS NPUKITIOUM 3ace[JaHMeTo Ha KoMucusra .

HacrosimmsiT MpOTOKOI Ce ChCTaBy M IOMAMMca Ha 13.09.2021 r. v mpemage Ha
Bb3rioXxuTess 3a yTBbpKiaBaHe.

IMoammcaam NpoTOKoOIA:

los € Rz
Ipencenaren: Ceeroszapl CH- CA >

YneHosBe: 1@ ﬂ

1 Emmcasera [IyMmTy

2 Baug Toresa



